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MALAKAVIY AMALIYOT 
ORQALI BO‘LAJAK 
TARBIYACHILARNI KASBIY 
KOMPETENTLIGINI 
RIVOJLANTIRUVCHI 
TEXNOLOGIYALARI
Tohirjonova Hulkaroy Baxodir qizi
Namangan davlat pedagogika instituti
“Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi” (maktabgacha ta’lim)
2-bosqich magistranti

Annotatsiya: Ushbu maqolada malakaviy amaliyot jarayonida bo‘lajak tarbiyachilarning kasbiy kompetentligini rivojlanti-
rishga xizmat qiluvchi zamonaviy pedagogik texnologiyalar yoritilgan. Amaliy mashg‘ulotlar, interfaol metodlar, refleksiya, 
kuzatuv va tahlil asosida kasbiy ko‘nikmalarni shakllantirishning samarali usullari tahlil qilingan. Shuningdek, maktab-
gacha ta’lim tashkilotlarida amaliyot o‘tash jarayonida innovatsion yondashuvlarning ahamiyati ochib berilgan. Tadqiqot 
natijalari bo‘lajak tarbiyachilarning nazariy bilimlarini amaliy faoliyat bilan uyg‘unlashtirishda muhim ahamiyat kasb etadi.

Kalit so‘zlar: malakaviy amaliyot, kasbiy kompetentlik, pedagogik texnologiyalar, interfaol metodlar, refleksiya, maktab-
gacha ta’lim, innovatsion yondashuv.
Abstract: This article discusses modern pedagogical technologies aimed at developing the professional competence of 
future preschool teachers through qualification practice. The study analyzes effective methods of forming professional 
skills based on practical training, interactive methods, reflection, observation, and analysis. It also highlights the impor-
tance of innovative approaches in organizing practice in preschool educational institutions. The results contribute to 
integrating theoretical knowledge with practical activities of future specialists.

Key words: qualification practice, professional competence, pedagogical technologies, interactive methods, reflection, 
preschool education, innovative approaches.
Аннотация: В данной статье рассматриваются современные педагогические технологии, направленные на раз-
витие профессиональной компетентности будущих воспитателей в процессе квалификационной практики. Ана-
лизируются эффективные методы формирования профессиональных навыков на основе практических занятий, 
интерактивных методов, рефлексии, наблюдения и анализа. Также раскрывается значение инновационных под-
ходов при организации практики в дошкольных образовательных учреждениях. Результаты исследования способ-
ствуют интеграции теоретических знаний с практической деятельностью будущих специалистов.

Ключевые слова: квалификационная практика, профессиональная компетентность, педагогические технологии, 
интерактивные методы, рефлексия, дошкольное образование, инновационные подходы.

KIRISH
Zamonaviy ta’lim tizimida pedagog kadrlarni tayyorlash jarayoni faqat nazariy bilimlarni egallash bilan chek-

lanib qolmasdan, ularning real kasbiy faoliyatga moslashuvi, mustaqil ishlash qobiliyatini rivojlantirish hamda 
kasbiy mas’uliyatini shakllantirishni ham o‘z ichiga oladi. Ayniqsa, maktabgacha ta’lim tizimida faoliyat yuri
tuvchi tarbiyachilardan yuqori darajadagi pedagogik mahorat, psixologik tayyorgarlik, kommunikativ madaniyat 
hamda innovatsion tafakkur talab etiladi. Shu sababli bo‘lajak tarbiyachilarni tayyorlash jarayonida malakaviy 
amaliyot muhim pedagogik mexanizm sifatida namoyon bo‘ladi. Malakaviy amaliyot talabaning nazariy bilimla-
rini real ta’lim jarayonida qo‘llash, kasbiy muammolarni mustaqil hal etish, pedagogik vaziyatlarga moslashish 
hamda shaxsiy tajriba orttirish imkonini yaratadi.
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MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI 
Kasbiy kompetentlikni rivojlantirish mazmunining nazariy-metodik asoslari

Kasbiy kompetentlik pedagog shaxsining kasbiy bilim, ko‘nikma, malaka, qadriyat va shaxsiy sifatlarining 
integratsiyalashgan majmuasi sifatida namoyon bo‘ladi. U pedagogning kasbiy vazifalarni samarali bajarish, 
innovatsion faoliyat yuritish va uzluksiz rivojlanishga intilishini ta’minlaydi. Malakaviy amaliyot orqali kompeten-
tlikni rivojlantirish mazmuni quyidagi o‘zaro bog‘liq komponentlar asosida shakllantiriladi.

Nazariy-metodik komponentning kengaytirilgan tavsifi

Nazariy-metodik komponent bo‘lajak tarbiyachilarning kasbiy faoliyatni ilmiy asosda tashkil etishiga xizmat 
qiluvchi bilimlar tizimini shakllantiradi. Mazkur komponent doirasida talabalar maktabgacha pedagogikaning 
asosiy qonuniyatlarini; bolalar rivojlanishining yosh xususiyatlarini; didaktik tamoyillarni; ta’lim metodlarini; inno-
vatsion texnologiyalarni; tarbiyaviy ish shakllarini puxta o‘zlashtiradilar.

Bu bilimlar talabalarga pedagogik jarayonni tasodifiy emas, balki ongli, maqsadli va rejalashtirilgan tarzda 
tashkil etish imkonini beradi. Nazariy-metodik tayyorgarlik yetarli bo‘lmagan pedagog amaliy faoliyatda ko‘plab 
qiyinchiliklarga duch keladi, pedagogik xatolarga yo‘l qo‘yadi va ta’lim samaradorligini pasaytiradi. 

Amaliy-faoliyat komponentining batafsil tavsifi

Amaliy-faoliyat komponenti bo‘lajak tarbiyachining kasbiy tayyorgarligining asosiy tayanch bo‘g‘ini hisobla-
nadi, chunki aynan ushbu jarayonda bilimlar real faoliyatga aylanadi.

•	 Amaliyot jarayonida talabalar mashg‘ulot ishlanmalarini tuzish;

•	 ta’lim jarayonini tashkil etish;

•	 bolalar faoliyatini boshqarish;

•	 individual yondashuvni amalga oshirish;

•	 tarbiyaviy tadbirlar o‘tkazish;

•	 hujjatlarni yuritish;

•	 ota-onalar bilan ishlash kabi faoliyatlarni amalda bajaradilar.

Mazkur jarayon orqali talabalar kasbiy mas’uliyat, mustaqillik, tashabbuskorlik va muammoli vaziyatlarda 
tezkor qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradilar.

Motivatsion-qadriyat komponentining pedagogik ahamiyati

Motivatsion-qadriyat komponenti pedagog shaxsining ichki kasbiy pozitsiyasini shakllantiradi. U pedagog-
ning kasbga munosabati, kasbiy e’tiqodi va axloqiy tamoyillarini belgilaydi. Ushbu komponent kasbiy burchni 
anglash; pedagogik mas’uliyatni his etish; bolaga mehr va hurmat; insonparvarlik; kasbiy sadoqat; o‘z ustida 
ishlashga intilish kabi sifatlarni rivojlantiradi. Motivatsiyasi past pedagog yuqori bilimga ega bo‘lsa ham, kasbiy 
faoliyatda yetarli natijaga erisha olmaydi.

Kommunikativ-ijtimoiy komponentning keng izohi

Kommunikativ kompetentlik pedagog faoliyatining samaradorligini belgilovchi muhim omildir. Tarbiyachi 
doimiy ravishda bolalar, ota-onalar, hamkasblar va rahbariyat bilan muloqotda bo‘ladi. 

Mazkur komponent pedagogik muloqot madaniyati; tinglash va tushunish qobiliyati; empatiya; nizolarni 
konstruktiv hal etish; jamoada ishlash ko‘nikmalarini shakllantiradi. Malakaviy amaliyot jarayonida talabalar real 
muloqot muhitida o‘z kommunikativ imkoniyatlarini rivojlantiradilar.

Refleksiv-rivojlantiruvchi komponentning mazmuni

Refleksiya pedagogning o‘z faoliyatini tahlil qilish va takomillashtirish mexanizmidir. Mazkur komponent 
orqali talabalar o‘z faoliyatini baholash; xatolarni aniqlash; kamchiliklarni bartaraf etish; shaxsiy rivojlanish 
rejasini tuzish; professional o‘sishni rejalashtirish ko‘nikmalarini egallaydilar.

Refleksiya rivojlanmagan pedagog o‘z kamchiliklarini anglay olmaydi va professional o‘sishda to‘xtab 
qoladi. Mazkur tadqiqot doirasida ishlab chiqilgan pedagogik model malakaviy amaliyot orqali kompetentlikni 
rivojlantirish jarayonini tizimli tashkil etishga xizmat qiladi.

Maqsadli-konseptual blok. Asosiy maqsad – bo‘lajak tarbiyachilarning kasbiy yetukligini ta’minlash. Bu 
blok pedagogik jarayonning strategik yo‘nalishini belgilaydi.
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Mazmuniy-dasturiy blok. Mazmuniy blok amaliyot mazmunini tizimlashtiradi, metodik ta’minotni shakllan-
tiradi va o‘quv materiallarini muvofiqlashtiradi.

Faoliyatli-texnologik blok. Bu blok ta’lim jarayonida zamonaviy texnologiyalarni qo‘llash orqali talabalar 
faolligini oshiradi.

Tashkiliy-pedagogik sharoitlar bloki. Ushbu blok pedagogik jarayonning uzluksiz va samarali tashkil 
etilishini ta’minlaydi. Diagnostik-monitoring bloki Mazkur blok rivojlanish dinamikasini aniqlashga xizmat qiladi. 

Natijaviy blok. Natijaviy blok kompetentlikning barqaror shakllanishini ta’minlaydi. Malakaviy amaliyot 
orqali bo‘lajak tarbiyachilarning kasbiy kompetentligini rivojlantirish mazmuni chuqur nazariy asoslangan, 
amaliy faoliyat bilan integratsiyalashgan va shaxsga yo‘naltirilgan yondashuvga asoslanadi. Ishlab chiqilgan 
pedagogik model esa ushbu jarayonni tizimli, uzluksiz va samarali tashkil etishga imkon yaratadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Bo‘lajak tarbiyachilarning kasbiy kompetentligini rivojlantirish jarayoni murakkab, tizimli va integrativ 

pedagogik yondashuvni talab qiladi. Ushbu jarayon faqat nazariy bilimlarni egallash bilan cheklanmay, balki 
amaliy faoliyat orqali talabaning mustaqil qaror qabul qilishi, pedagogik muammolarni yechishi, innovatsion 
yondashuvlarni tatbiq etishi, shuningdek, shaxsiy va ijtimoiy kompetensiyalarini shakllantirishga yo‘naltiriladi. 
Shu bois malakaviy amaliyot bo‘lajak tarbiyachilarning kasbiy tayyorgarligini kompleks rivojlantirishning eng 
muhim vositasi sifatida qaraladi. Pedagogik adabiyotlarda “usul” tushunchasi ta’lim va tarbiya jarayonida 
maqsadga erishish yo‘llari, faoliyat mexanizmlari va pedagogik shakllar majmuasi sifatida talqin qilinadi. 
Malakaviy amaliyot jarayonida qo‘llaniladigan usullar esa talabaning nazariy bilimlarini amaliy faoliyat bilan 
uyg‘unlashtirish, pedagogik tafakkurini chuqurlashtirish, kasbiy tajriba orttirish va mustaqil faoliyatga tayyor-
lashga xizmat qiladi. 

1.	 Kuzatuv va pedagogik tahlil usuli. Kuzatuv usuli pedagogik amaliyotning boshlang‘ich bosqichida keng 
qo‘llanilib, talabaning tajribali tarbiyachilar faoliyatini bevosita kuzatishi orqali pedagogik jarayonning 
barcha bosqichlarini anglash imkonini yaratadi. Ushbu usul talabalarga pedagogik jarayonning murakkab
ligini, mashg‘ulotning tuzilishini, ta’limiy va tarbiyaviy vazifalarni amalga oshirish mexanizmlarini, bolalar 
faoliyatini boshqarish texnologiyalarini o‘rganishga yordam beradi. Kuzatuvdan so‘ng talaba pedagogik 
jarayonni tahlil qiladi, kuchli va zaif tomonlarini aniqlaydi hamda ularni o‘z faoliyatida tatbiq etish yo‘llarini 
ishlab chiqadi. Shu bilan birga, kuzatuv va tahlil usuli talabada analitik tafakkur, tizimli fikrlash va nazariy 
bilimlarni amaliyotga bog‘lash qobiliyatini rivojlantiradi.

2.	 Mustaqil mashg‘ulotlarni tashkil etish usuli. Malakaviy amaliyot jarayonida talabalar mashg‘ulotlarni 
mustaqil rejalashtiradi, metodik materiallarni tanlaydi, faoliyatni olib boradi va natijalarni tahlil qiladi. Bu 
usul pedagogning faol subyekt sifatida shakllanishini ta’minlaydi. Mustaqil mashg‘ulotlarni tashkil etish 
jarayonida talaba pedagogik mas’uliyatni his etadi, tashabbuskorlik va ijodkorlik ko‘nikmalarini rivojlanti-
radi, shuningdek, pedagogik vazifalarni samarali bajarish uchun zarur bo‘lgan tashkiliy va metodik qobili-
yatlarni egallaydi. Shu yo‘l bilan bo‘lajak tarbiyachi kasbiy faoliyatga moslashadi va haqiqiy pedagogik 
tajriba orttiradi. 

3.	 Pedagogik vaziyatlar (keys-stadi) usuli. Keys-stadi usuli talabalarning real pedagogik muammolarni 
tahlil qilishi va ularni mustaqil hal etishga yo‘naltirilgan faoliyatidir. Ushbu usul orqali talaba vaziyatni 
chuqur o‘rganadi, muammoning sabablarini aniqlaydi, muqobil yechimlarni ishlab chiqadi va optimal 
qarorni tanlaydi. Masalan, bolalarda moslashuv muammosi, intizom buzilishi, ijodiy faollikning pastligi yoki 
ota-onalar bilan kelishmovchilik kabi holatlar keys vaziyat sifatida o‘rganiladi. Keys-stadi usuli tanqidiy 
tafakkur, analitik fikrlash va pedagogik intuitsiyani rivojlantiradi, talabaning pedagogik qaror qabul qilish 
qobiliyatini mustahkamlaydi.

4.	 Mikro-o‘qitish usuli. Mikro-o‘qitish qisqa muddatli va kichik hajmdagi mashg‘ulotlarni olib borish orqali 
pedagogik mahoratni rivojlantirishga qaratilgan. Ushbu usul talabalarga xatolarni tez aniqlash, faoliyatni 
takomillashtirish va qayta mashq qilish imkonini beradi. Mikro-o‘qitish usuli ayniqsa boshlang‘ich peda-
goglar uchun samarali bo‘lib, pedagogik vaziyatlarda tezkor moslashuv, muloqot va bolalar faoliyatini 
boshqarish ko‘nikmalarini shakllantiradi.

5.	 Loyiha asosida ta’lim usuli. Loyiha metodi – talabalarning muayyan pedagogik muammoni mustaqil 
o‘rganishi va hal etishga yo‘naltirilgan faoliyatidir. Talabalar loyiha jarayonida maqsadni belgilaydi, reja 
tuzadi, zarur ma’lumotlarni to‘playdi, tahlil qiladi va amaliy natija yaratadi. Masalan, nutqni rivojlantirish, 
ekologik tarbiya, ijodiy rivojlanish yoki guruh bilan psixologik o‘yinlar loyihalari amalga oshiriladi. Loyiha 
metodi tadqiqotchilik kompetentligini rivojlantiradi, mustaqil izlanish va ijodiy qaror qabul qilish ko‘nikma
larini shakllantiradi hamda pedagogik tafakkurni chuqurlashtiradi. 
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6.	 Refleksiya va o‘z-o‘zini baholash usuli. Refleksiya – pedagogning o‘z faoliyatini tahlil qilish, baholash 
va takomillashtirish mexanizmidir. Ushbu usul orqali talaba o‘z yutuqlari va kamchiliklarini aniqlaydi, kasbiy 
rivojlanish yo‘nalishini belgilaydi va shaxsiy strategiya ishlab chiqadi. Refleksiya shakllari: kundalik yuritish, 
esse yozish, portfoliolar tayyorlash va o‘z-o‘zini baholash varaqalaridan foydalanish. Refleksiya profes-
sional ongni shakllantiradi, pedagogik qarorlarni mustahkamlashga va kasbiy rivojlanishga zamin yaratadi.

7.	 Mentorlik va pedagogik hamkorlik usuli. Mentorlik usuli – tajribali pedagogning yosh mutaxassisga 
tizimli metodik yordam ko‘rsatish jarayonidir. Mentor talabaga maslahat beradi, faoliyatni kuzatadi, tahlil 
qiladi va individual tavsiyalar beradi. Ushbu usul talabaning kasbiy moslashuvini tezlashtiradi, pedagogik 
madaniyatini rivojlantiradi va real amaliyotga tayyorlaydi. Pedagogik hamkorlik esa talabalar va tajribali 
pedagoglar o‘rtasida bilim va tajribani uzluksiz almashish mexanizmini ta’minlaydi. 

8.	 Axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish usuli. Axborot-kommunikatsiya texnologi-
yalari (AKT) zamonaviy pedagogik jarayonda muhim vosita hisoblanadi. Talabalar elektron platformalar, 
multimediali taqdimotlar, onlayn resurslar va interaktiv dasturlar orqali kasbiy bilimlarini boyitadilar. AKT usuli 
orqali pedagogik jarayonni innovatsion shakllantirish, ma’lumotlarni tezkor tahlil qilish va mashg‘ulotlarni 
interaktiv tarzda olib borish mumkin. Bu usul talabaning raqamli pedagogik kompetentligini shakllanti-
radi. Trening va interfaol mashg‘ulotlar usuli. Trening mashg‘ulotlari bo‘lajak pedagogning shaxsiy va ijti-
moiy kompetensiyalarini rivojlantiradi. Ushbu usul liderlik, jamoada ishlash, stressga chidamlilik, muloqot 
madaniyati va pedagogik vaziyatlarda tezkor qaror qabul qilish ko‘nikmalarini shakllantiradi. Interfaol 
mashg‘ulotlar talabaning ijodiy tafakkuri va pedagogik intuitsiyasini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega.

9.	 Monitoring va diagnostika usuli. Monitoring usuli pedagogik jarayon samaradorligini baholash, rivoj
lanish dinamikasini aniqlash va kasbiy kompetentlikni barqaror shakllantirishga xizmat qiladi. Baholash 
mezonlari: nazariy bilimlar, amaliy ko‘nikmalar, pedagogik mahorat, ijodkorlik va mas’uliyat darajasi. Vosi-
talar sifatida testlar, ekspert baholari, portfoliolar va kuzatuv varaqalaridan foydalaniladi. Monitoring nati-
jalariga ko‘ra pedagogik jarayonni optimallashtirish, individual rivojlanish rejasini ishlab chiqish va malakaviy 
amaliyot samaradorligini oshirish mumkin. Malakaviy amaliyot jarayonida bo‘lajak tarbiyachilarning kasbiy 
kompetentligini rivojlantirish usullari ilmiy asoslangan, tizimli, integrativ va shaxsga yo‘naltirilgan peda-
gogik mexanizm sifatida namoyon bo‘ladi. Har bir usul va vosita o‘zaro uyg‘unlikda ishlatilganda bo‘lajak 
pedagogning nazariy bilimlarini amaliy faoliyatga tatbiq etish qobiliyatini, pedagogik tafakkurini, innovat-
sion yondashuvini va kasbiy mas’uliyatini shakllantiradi. Shu bilan birga, malakaviy amaliyotning samarali 
tashkil etilishi bo‘lajak tarbiyachining professional yetukligini kafolatlaydi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Malakaviy amaliyot bo‘lajak tarbiyachilarning kasbiy tayyorgarligida asosiy vosita bo‘lib, pedagogik jara

yonning nazariy va amaliy qismlarini birlashtiradi. Ushbu amaliyot nafaqat talabaning nazariy bilimlarini amaliy 
faoliyatga tatbiq etish imkonini beradi, balki pedagogik qaror qabul qilish, ijodiy va innovatsion yondashuvlarni 
qo‘llash, shaxsiy va kasbiy kompetensiyalarni shakllantirishga yo‘naltiriladi. Shu sababli, malakaviy amaliyotda 
qo‘llaniladigan texnologiyalar ilmiy asoslangan, tizimli va shaxsga yo‘naltirilgan pedagogik mexanizm sifatida 
ishlab chiqiladi.

Malakaviy amaliyot jarayonida bo‘lajak tarbiyachilarning kasbiy kompetentligini rivojlantirish texnologiyalari 
bir necha guruhga bo‘linadi: integrativ pedagogik texnologiyalar, loyiha asosida ta’lim texnologiyalari, keys-
stadi texnologiyasi, mikro-o‘qitish texnologiyasi, interfaol mashg‘ulotlar va trening texnologiyalari, axborot-kom-
munikatsiya texnologiyalari (AKT), refleksiya va o‘z-o‘zini baholash texnologiyalari, mentorlik va pedagogik 
hamkorlik texnologiyalari, monitoring va diagnostika texnologiyalari.

Har bir texnologiyaning pedagogik maqsadi, vazifasi va qo‘llash usuli alohida ko‘rib chiqiladi. Integrativ 
pedagogik texnologiyalar bo‘lajak tarbiyachilarning turli pedagogik faoliyat shakllarini uyg‘unlashtirishga 
qaratilgan bo‘lib, nazariy bilimlarni amaliy faoliyat bilan birlashtirish, pedagogik jarayonning turli bosqichlarini 
integratsiya qilish, talabaning analitik va kritik tafakkurini rivojlantirish, pedagogik qaror qabul qilish va ijodiy 
yondashuvlarni shakllantirish imkonini beradi. Masalan, talaba mashg‘ulotni rejalashtirish, bolalar bilan amaliy 
ishlash va pedagogik vaziyatni tahlil qilishni bir vaqtda bajaradi, bu esa uning nazariy bilimlarini mustahkam-
lash bilan birga amaliy ko‘nikmalarini rivojlantiradi, pedagogik tafakkurini kengaytiradi va professional yetuklik 
darajasini oshiradi. 

Loyiha asosida ta’lim texnologiyalari bo‘lajak pedagoglarning mustaqil tadqiqot va ijodiy faoliyatini rivojlan-
tiradi, bunda talabalar pedagogik muammoni aniqlaydi, maqsad va vazifalarni belgilaydi, reja tuzadi, ma’lumot
larni to‘playdi, tahlil qiladi va amaliy natija yaratadi. Ushbu texnologiya tadqiqotchilik kompetentligini rivojlanti-
rish, mustaqil qaror qabul qilish va pedagogik tafakkurni shakllantirish, ijodiy hamda innovatsion yondashuvni 
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mustahkamlash, pedagogik jarayonni tizimli tahlil qilish va rejalashtirish imkonini beradi. Pedagogik vaziyatlar 
(keys-stadi) texnologiyasi real pedagogik vaziyatlarni modellashtirish orqali bo‘lajak tarbiyachilarning qaror 
qabul qilish, muammoni tahlil qilish va innovatsion yechim ishlab chiqish qobiliyatini rivojlantiradi, natijada tala-
baning analitik fikrlashi va pedagogik intuitsiyasi shakllanadi.

Mikro-o‘qitish texnologiyasi qisqa muddatli va kichik hajmdagi mashg‘ulotlar orqali pedagogik mahoratni 
rivojlantirishga xizmat qiladi, bunda pedagogik xatolar tez aniqlanadi va tuzatiladi, mashg‘ulot samaradorligi 
oshadi hamda refleksiv tahlil imkoniyati kengayadi. Trening va interfaol pedagogik texnologiyalar talabalarning 
shaxsiy, ijtimoiy va kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirib, liderlik, jamoada ishlash, muloqot madaniyati va 
stressga chidamlilik ko‘nikmalarini shakllantiradi.

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) esa elektron platformalar, multimediali vositalar va onlayn 
resurslar orqali pedagogik jarayonni takomillashtirish, monitoring qilish va innovatsion yondashuvlarni qo‘llash 
imkonini beradi, natijada talabaning raqamli kompetentligi shakllanadi. Refleksiya va o‘z-o‘zini baholash 
texnologiyalari talabaning pedagogik faoliyatini tahlil qilish, yutuq va kamchiliklarini aniqlash hamda kasbiy 
rivojlanish strategiyasini belgilashga xizmat qiladi. 

Mentorlik va pedagogik hamkorlik texnologiyalari tajribali pedagog va talaba o‘rtasida uzluksiz bilim 
almashinuvini ta’minlab, kasbiy moslashuvni tezlashtiradi. Monitoring va diagnostika texnologiyalari esa tala-
baning nazariy bilimlari, amaliy ko‘nikmalari va kasbiy rivojlanish darajasini baholash, tahlil qilish hamda rivoj
lanish strategiyasini ishlab chiqishga yordam beradi. Malakaviy amaliyot jarayonida qo‘llaniladigan texnologi-
yalar bo‘lajak tarbiyachilarning kasbiy kompetentligini rivojlantirishda ilmiy, tizimli va amaliy jihatdan boyitilgan 
pedagogik mexanizm sifatida xizmat qiladi, ular talabaning nazariy bilimlarini amaliy faoliyat bilan bog‘laydi, 
pedagogik tafakkur va ijodiy yondashuvni rivojlantiradi, shuningdek shaxsiy va ijtimoiy kompetensiyalarni 
shakllantiradi. Shu bilan birga, malakaviy amaliyotning samarali tashkil etilishi bo‘lajak tarbiyachining profes-
sional yetukligini va pedagogik faoliyatga tayyorgarligini mustahkamlaydi. Malakaviy amaliyot orqali bo‘lajak 
tarbiyachilarning kasbiy kompetentligini rivojlantirishning nazariy va amaliy jihatlari, shuningdek bu jarayonda 
qo‘llaniladigan texnologiyalar tizimli tarzda tahlil qilindi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, malakaviy amaliyot nafaqat talabaning nazariy bilimlarini amaliy faoliyat 
bilan uyg‘unlashtirishga xizmat qiladi, balki pedagogik qaror qabul qilish, ijodiy va innovatsion yondashuvlarni 
qo‘llash hamda shaxsiy va ijtimoiy kompetensiyalarni shakllantirishda markaziy vosita hisoblanadi. Bo‘lajak 
tarbiyachilarning kasbiy kompetentligini rivojlantirish texnologiyalari bir nechta asosiy guruhlar bo‘yicha batafsil 
ko‘rib chiqildi, bunda integrativ pedagogik texnologiyalar turli pedagogik faoliyat shakllarini uyg‘unlashtirish 
orqali talabaning analitik va kritik tafakkurini rivojlantiradi hamda mashg‘ulotlarni rejalashtirish va pedagogik 
vaziyatlarni tahlil qilishni bir vaqtda amalga oshirish imkonini yaratadi, natijada talaba murakkab pedagogik 
vaziyatlarda mustaqil va ongli qaror qabul qilishni o‘rganadi.

Loyiha asosida ta’lim texnologiyalari talabaning tadqiqotchilik va ijodiy qobiliyatlarini mustahkamlaydi, 
pedagogik muammoni aniqlash, maqsad va vazifalarni belgilash, reja tuzish, ma’lumotlarni tahlil qilish hamda 
amaliy natija yaratish jarayonlarini o‘z ichiga oladi. Masalan, bolalarning nutq rivojlanishini rag‘batlantirish yoki 
ekologik tarbiya bo‘yicha loyiha amalga oshirish jarayonida talaba nafaqat nazariy bilimlarini tatbiq qiladi, balki 
pedagogik strategiyalarni ishlab chiqish va ularni amaliyotda sinash imkoniga ega bo‘ladi. Keys-stadi (peda-
gogik vaziyatlar) texnologiyasi real pedagogik vaziyatlarni simulyatsiya qilish orqali bo‘lajak tarbiyachilarning 
innovatsion yechimlar ishlab chiqish va pedagogik tafakkurini rivojlantirish imkoniyatini beradi. Talaba vaziyatni 
chuqur tahlil qiladi, pedagogik xulosalarni chiqaradi va muqobil yechimlarni ishlab chiqadi. Masalan, guruh 
ichidagi nizolarni hal qilish yoki ijtimoiy faollik bilan bog‘liq muammolarni yechish keys-stadi texnologiyasi orqali 
samarali o‘rgatiladi. Mikro-o‘qitish texnologiyasi qisqa muddatli mashg‘ulotlar orqali pedagogik mahoratni tizimli 
rivojlantiradi. Talaba metodik materiallarni qo‘llashni amaliyotda sinab ko‘radi, pedagogik xatolarni tez aniqlaydi 
va tuzatadi, shu bilan mashg‘ulot samaradorligini oshiradi.

Trening va interfaol mashg‘ulotlar texnologiyalari shaxsiy va ijtimoiy kompetensiyalarni rivojlantiradi. 
Ular liderlik va jamoada ishlash ko‘nikmalarini shakllantiradi, pedagogik vaziyatlarda tezkor qaror qabul 
qilish qobiliyatini oshiradi, stressga chidamlilik va muloqot madaniyatini rivojlantiradi. Shu bilan birga, inter-
faol mashg‘ulotlar talabaning ijodiy fikrlashini rag‘batlantiradi va pedagogik intuitsiyasini mustahkamlaydi. 
Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) talabalarning pedagogik kompetentligini zamonaviy standar-
tlar darajasida rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. Elektron platformalar, multimediali taqdimotlar, inter-
aktiv dasturlar va onlayn resurslardan foydalanish talabaning nazariy bilimlarini boyitadi, mashg‘ulotlarni 
interaktiv va samarali qiladi, shuningdek, pedagogik monitoring va baholash jarayonlarini soddalashtiradi. 
Refleksiya va o‘z-o‘zini baholash texnologiyalari pedagogik faoliyatni tahlil qilish va professional rivojlanish 
strategiyasini ishlab chiqishga xizmat qiladi. Talaba o‘z yutuq va kamchiliklarini aniqlaydi, individual pedagogik 
maqsadlarni belgilaydi va kasbiy mas’uliyatini oshiradi. Ushbu texnologiya malakaviy amaliyotning samara-
dorligini oshirish hamda bo‘lajak tarbiyachining kasbiy kompetentligini barqaror shakllantirishda muhim rol 
o‘ynaydi. Mentorlik va pedagogik hamkorlik texnologiyalari tajribali pedagogning yosh mutaxassisga tizimli 
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metodik yordam ko‘rsatishi hamda bilim va tajribani uzluksiz almashish mexanizmini tashkil qiladi. Bu bo‘lajak 
tarbiyachining pedagogik madaniyati, kasbiy moslashuvi va innovatsion yondashuvini rivojlantiradi. Monitoring 
va diagnostika texnologiyalari esa pedagogik jarayon samaradorligini baholash, nazariy bilimlar, amaliy ko‘nik-
malar va ijtimoiy kompetensiyalarni tahlil qilish, shuningdek, individual rivojlanish rejasini ishlab chiqish imkonini 
beradi. Shu tariqa, talabaning kasbiy kompetentligini barqaror shakllantirish va pedagogik faoliyatga tayyorligini 
ta’minlash mumkin bo‘ladi.

XULOSA
Malakaviy amaliyot orqali bo‘lajak tarbiyachilarning kasbiy kompetentligini rivojlantirish texnologiyalari 

ilmiy asoslangan, tizimli va integrativ pedagogik mexanizm bo‘lib, har bir texnologiya talabaning nazariy bilim-
larini amaliy faoliyat bilan uyg‘unlashtirish, pedagogik tafakkur va ijodiy intuitsiyasini rivojlantirish, innovatsion 
yondashuvni rag‘batlantirish hamda shaxsiy va ijtimoiy kompetensiyalarini shakllantirishga xizmat qiladi. Shu 
bilan birga, malakaviy amaliyotning samarali tashkil etilishi bo‘lajak tarbiyachining professional yetukligini va 
pedagogik faoliyatga tayyorgarligini mustahkamlaydi, kasbiy kompetentligini mukammal darajada shakllan
tiradi.
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